

ÅRSREDOVISNING

för

Bruksvallarna Event AB

Org.nr. 556792-1597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Myhr, Styrelseledamot
2024-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja och genomföra event.
Företagets säte är Härjedalens kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 019 420	944 704	1 921 053	-1
Resultat efter finansiella poster	133 850	-419 528	8 404	16 160
Soliditet (%)	18,69	6,29	77,79	27,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då man kunnat genomföra event med fler deltagare efter pandemin. Ett av evenen har tv-sänts vilket gett ökade marknadsföringsintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	370 026	-419 528	50 498
Balanseras i ny räkning		-419 528	419 528	0
Årets resultat			133 850	133 850
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-49 502</u>	<u>133 850</u>	<u>184 348</u>

2023-06-30

2022-06-30

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

352 000

352 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-49 501
Årets resultat	133 850
	<u>84 349</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	84 349
	<u>84 349</u>

Bruksvallarna Event AB

Org.nr. 556792-1597

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bruksvallarna Event AB

Org.nr. 556792-1597

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 019 420	944 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 019 420</u>	<u>944 704</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 816 504	-1 334 127
Personalkostnader	2	<u>-68 825</u>	<u>-30 105</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 885 329</u>	<u>-1 364 232</u>
Rörelseresultat		134 091	-419 528
Finansiella poster			
Ränteintäkter		116	0
Räntekostnader		<u>-357</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-241</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		133 850	-419 528
Resultat före skatt		133 850	-419 528
Årets resultat		<u>133 850</u>	<u>-419 528</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>10 083</u>	<u>10 083</u>
Summa varulager		10 083	10 083
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		490 300	237 448
Fordringar hos koncernföretag		332 840	352 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		18 469	30 420
Övriga fordringar		37 442	66 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>36 190</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		915 241	686 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>60 794</u>	<u>105 936</u>
Summa kassa och bank		60 794	105 936
Summa omsättningstillgångar		986 118	802 426
SUMMA TILLGÅNGAR		986 118	802 426

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-49 501	370 026
Årets resultat		133 850	-419 528
Summa fritt eget kapital		<u>84 349</u>	<u>-49 502</u>
Summa eget kapital		184 349	50 498
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		615 103	505 580
Skulder till koncernföretag		0	55 581
Skatteskulder		0	9 841
Övriga skulder		41 852	11 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 814	169 103
Summa kortfristiga skulder		<u>801 769</u>	<u>751 928</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		986 118	802 426

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,20	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	30 530	30 530
	Utgående anskaffningsvärden	30 530	30 530
	Ingående avskrivningar	-30 530	-30 530
	Utgående avskrivningar	-30 530	-30 530
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bruksvallarna Event AB
Org.nr. 556792-1597

Bruksvallarna

Magnus Myhr
Magnus Myhr

Niklas Möller
Niklas Möller

2023-12-21

2023-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 december 2023.

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
